
Ú

N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni rozvoy
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále
jen ,,OZ")

Číslo smlouvy kupujÍcÍho: S-1157/61664651/2022

1. Smluvní strany
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Benešov, Mendelova 131
Se sídlem: Mendelova 131, 256 01 Benešov
IČO: 61664651
Zastoupená: PaedDr. Be. Ivanou Dobešovou, ředitelkou školy
Bankovní spojeni: Komerční ba nka
Číslo účtu:

(dále jen "Kupujicŕ')

a

C H Complex Systém s.r.o.

se sídlem Slatinická 191, 783 49, Lutín

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

Zastoupená: jindřichem Nedělou, jed natelem

Bankovní spojeni: Komerční Banka

Číslo účtu:

IČO: 06214011

DIČ: CZ06214011

(dále jen "prodávajicŕ')

(KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen
"Smluvní strana")

uzavÍrajÍ dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,Smlouva").

Stránka1z12



Ú EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2. Základní ustanovení

2.1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že není osobou nebo subjektem[1], který je určeným cílem nebo který je
jinak předmětem sankci, včetně, ale nejen, v důsledku toho, že je takový subjekt vlastněn nebo
jinak ovládán, přímo či nepřímo, jakoukoli fyzickou nebo právnickou osobou, která je určeným cílem
sankci nebo která je jinak předmětem sankci (dále jen ,,Sankcionovaná osoba").

2.2. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že neporušuje jakékoli zákony, předpisy, obchodní embarga nebo jiná
omezujÍcÍ opatřeni týkajIcI se hospodářských nebo finančních sankci (zejména, ale nikoli výlučně,
opatřeni týkajIcI se financováni terorismu) přijatá, spravovaná, prováděná a/nebo vynucená čas od
času některým z nás|edujÍcÍch způsobů:

(a) Organizaci spojených národů a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována,
zmocněna nebo oprávněna Organizaci spojených národů k přijknáni, správě, prováděni a/nebo
uplatňovánI těchto opatřeni:

(b) Evropskou unii a jakoukoli agenturu nebo osobu, která je řádně jmenována, zmocněna nebo
oprávněna Evropskou unii k přijhnáni, správě, prováděni a/nebo uplatňovánI těchto opatřeni: a

(C) vláda spojených států amerických a jakékoli její ministerstvo, divize, agentura nebo kancelář,
včetně Úřadu pro kontrolu zahraničních aktiv (OFAC) ministerstva financi USA, ministerstva
zahraničí USA a/nebo ministerstvo obchodu USA (dále souhrnně jen ,,Sankce").

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

prodávajÍcÍ zároveň prohlašuje, že není obchodní spdečnosti, ve které veřejný funkcionář[2]
uvedený v § 2 odst. 1 písm. C) zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů,
nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl představujÍcÍ alespoň 25 % účasti společníka v obchodní
společnosti, a dále prohlašuje, že takovou obchodní spdečnosti není ani žádný z jeho
poddodavatelů, prostřednictvím kterého prodávajÍcÍ prokazuje kvalifikaci v rámci zadávacího řÍzeni
na Veřejnou zakázku (dále jen ,,Střet zájmů").

V souladu s nařizenhn Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařÍzeni (EU)
č. 833/2014 o omezujÍcÍch opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujIckn situaci na
Ukrajině prodávajÍcÍ prohlašuje, že není Sankcionovanou osobou a neporušuje jakékoli Sankce.

prodávajÍcÍ bere na vědomi, že KupujÍcÍ považuje účast prodávajÍcÍho ve veřejné zakázce při
splněni kvalifikačních předpokladů za potvrzeni skutečnosti, že prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanoveni
§ 5 odst. 1 OZ schopen při plněni této Smlouvy jednat se znalosti a pečlivostI, která je s jeho
povdánim nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné péče půjde
k jeho tíži. prodávajÍcÍ nesmí svou kvalitu odborníka ani své hospodářské postaveni zneužit
k vytvářeni nebo k využiti závislosti slabší strany a k dosaženi zřejmé a nedůvodné nerovnováhy
ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran.

prodávajÍcÍ bere na vědomi, že KupujÍcÍ není ve vztahu k předmětu této Smlouvy podnikatelem
a ani se předmět této Smlouvy netýká podnikatelské činnosti KupujÍciho.

[l] pojem subjekt zahrnuje, ale není omezen na jakoukoli vládu, skupinu nebo teroristickou organizaci.
['] Člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády.

Stránka 2 z12



Ú

N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2.7. prodávajÍcÍ se stal vítězem zadávacího řÍzeni na veřejnou zakázku na dodávky s názvem
,,Modernizace odborných a jazykových učeben, zlepšeni podmínek pro výuku v areálu
praktické přípravy a nákup traktoru pro výuku autoškoly na VOŠ a SZeŠ Benešov -
zabezpečeni areálu školy a areálu praktické výuky" - část B - Kamerový systém vyhlášené
Kupujickn (dále jen ,,Zadávací řIzeni"). Předmět veřejné zakázky je spolufinancován ze zdrojů eu,
v rámci 32. výzvy Integrovaného regioná|niho operačního progra mu. Číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002516.

2.8. výchozími podklady pro dodáni předmětu plněni dle této Smlouvy jsou:
(i) Podmínky Zadávacího řÍzeni:
(ii) Technická specifikace plněni, která byla součásti zadávacidokumentace k Zadávacímu řÍzeni jako

příloha č. 1. této smlouvy
(iii) Nabídka prodávajÍcÍho podaná v rámci Zadávacího řizenĹ v části, ve které předmět plněni

technicky popisuje (dále jen ,,Nabídka"), jako příloha č. 3. této smlouvy
(iv) Vyplněný položkový rozpočet, jehož součásti je i rozpis položek, který byl součásti zadávací

dokumentace k Zadávacímu řÍzeni jako příloha č. 2. této smlouvy
(dále jen ,,výchozí podklady").

2.9. prodávajÍcÍ prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodáni
předmětu plněni dle Smlouvy, je k jeho plněni l dodáni oprávněn a na jeho straně neexistuji
žádné překážky, které by mu bránily předmět plněni Kupujicknu dodat.

2.10. prodávajÍcÍ prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okdnosti ve smyslu ustanoveni
§ 1765 odst. 2 OZ.

2.11. Smluvní strany proh|ašuji, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí v souvislosti
s touto Smlouvou a při jejím plněni a jejichž vyzrazeni by jim mohlo způsobit újmu. Tímto
nejsou dotčeny povinnosti KupujÍciho vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů.

3. Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat Kupujichnu a převést na KupujÍciho
vlastnické právo k dodávanému zboží tj. kamerový systém vC. instalace (dále jen jako ,,Zboží"),
jejichž podrobný popis a technické parametry jsou specifikovány v Technické specifikaci
plněni, která tvoří PřIlohu č. 1 této Smlouvy.

3.2. Součásti plněni prodávajÍcÍho je také:
(i) doprava Zboží do místa plněni, jeho vybaleni, kontrola,
(ii) předáni instrukci a návodů Kupujichnu k obsluze a údržbě Zboží v českém jazyce, a to elektronicky

nebo v tištěné podobě,
(iii) předáni prohlášenI o shodě dodaného Zboží se schválenými standardy,
(iv) vypracováni seznamu dodaných položek pro účely kontroly,
(v) spolupráce s Kupujickn v průběhu realizace dodávky (zejména podmínky doručeni).

Stránka 3 z12



Ú

N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni rozvoy
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.3.

3.4.

3.5.

KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodané Zboží a souvÍsejÍcÍ služby převzít a zaplatit za ně
Prodávajicknu kupní cenu uvedenou v článku 5 této Smlouvy.

prodávajÍcÍ výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujicknu pro případ, že pokud ke splněni požadavků
KupujÍciho vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy včetně jejich příloh a k řádnému dodáni a provozu
Zboží budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, tyto
dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do svého plněni zahrnout bez dopadu
na kupní cenu podle této Smlouvy.

prodávajÍcÍ se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad
a na svoji odpovědnost doručit a dodat Kupujicknu Zboží do místa plněni a předat mu je.
prodávajÍcÍ odpovídá za to, že Zboží bude v souladu s touto Smlouvou a výchozími podklady,
platnými právními, technickými a kvalitativními normami, a že Zboží bude mít CE certifikát.

4. Vlastnické právo

4.1. Vlastnické právo přechází na KupujÍciho doručením Zboží. Doručením se rozumí podpis
předávacího protokolu oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na KupujÍciho i
nebezpečí škody na Zboží.

5. Kupní cena a platební podmínky

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

Kupní cena za předmět plněni dle této Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1.a 3.2. byla stanovena
na základě Nabídky jako cena maximálni a nepřekročitelná, a to ve výši 95 450,- Kč bez DPH
(dále jen ,,Kupní cena"), plus 21% DPH ve výši 20 044,50,- KČ, tj. celkem ve výši 115 494,- KČ
s DPH. Cena jednotlivých položek Zboží je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří
součást Přílohy č. 2, přičemž také každá z těchto cen je maximálni a nepřekročitelná.

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů
na pojištěni Zboží do doby jeho předáni a převzetí. Kupní cena je nezávislá na vývoji cen
a kursových změnách.

Kupní cena je za předmět plněni cenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze
písemným dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavřeni Smlouvy a před
terminem předáni a převzetí Zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna
výše dph).

KupujÍcÍ se zavazuje uhradit Prodávajichnu 100 % Kupní ceny dle článku 5.1 po doručeni Zboží, o
kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, a to na základě faktury
vystavené ProdávajÍcÍm.

Stránka 4z12



Ú N EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni rozvoy
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

5.5. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnů od data jejího doručeni Kupujicknu. Zaplacením účtované
částky se rozumí den jejího odesláni na účet prodávajÍcÍho. Daňové doklady - faktury
vystavené Prodávajichn podle této Smlouvy budou v souladu s přislušnými právními předpisy
České republiky obsahovat zejména tyto údaje:

(i) obchodní firmu/název a sídlo KupujÍciho,
(ii) daňové identifikační číslo KupujÍciho,
(iii) obchodní firmu/název a sídlo prodávajÍcÍho,
(iv) daňové identifikační číslo prodávajÍcÍho,
(v) evidenční číslo daňového dokladu,
(vi) rozsah a předmět plněni (Zboží),
(vii) datum vystaveni daňového dokladu,
(viii) datum uskutečněni plněni nebo datum přijeti úplaty, a to ten den, který nastane dřive, pokud se

liší od data vystaveni daňového dokladu,
(ix) Kupní cena Zboží,
(x) prohlášenI, že účtované Zboží je poskytováno pro účely projektu: ,,Modernizace odborných a

jazykových učeben, zlepšeni podmínek pro výuku v areálu praktické přípravy a nákup
traktoru pro výuku autoškoly na VOŠ a SZeŠ Benešov - zabezpečeni areálu školy a areálu
praktické výuky", reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002516.

5.6.

5.7.

Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezeni dvojího zdaněni, budou-li
se na konkrétni případ vztahovat.

Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými
Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn
daňový doklad - fakturu Prodávajichnu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou,
k doplněni, resp. novému vystaveni ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od data jejího doručeni
Kupujichnu. V takovém případě KupujÍcÍ není v prodlení s úhradou Kupní ceny nebo její části
a prodávajÍcÍ vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne
plynout dnem doručeni opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury
Kupujichnu.

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy

6.1.

6.2.

7.

prodávajÍcÍ se zavazuje řádně obstarat a doručit Kupujichnu Zboží uvedené v článku 3 odst. 3.1
této Smlouvy, a to do 2 měsíců od nabyti účinnosti této Smlouvy.

KupujÍcÍ se zavazuje řádně a včas dodané Zboží od prodávajÍcÍho převzít, kdy o předáni a převzetí
bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, jak je uvedeno v článku 9. této
Smlouvy.

Místo plnění

Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho na adrese Mendelova 131, 256 01 Benešov (dále jen ,,Místo
plněni").

Stránka 5 z12



Ú

N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni rozvoy
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

8. Další podmínky Smlouvy

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

prodávajÍcÍ je povinen dodat Kupujichnu Zboží zcela nové, v plně funkčním stavu, v jakosti
a technickém provedeni odpovidajÍcÍm platným předpisům Evropské unie a odpovidajÍcÍm
požadavkům stanoveným právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými
technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahuji ke Zboží.

ProdávajÍcÍ prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá podmínkám
stanoveným ve výchozích podkladech.

prodávajÍcÍ se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží
váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo
právo nájmu.

prodávajÍcÍ s ohledem na povinnosti KupujÍciho vyp|ývajÍcÍ zejména ze zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), souhlasí se zveřejněním veškerých informaci týkajIcIch se
závazkového vztahu založeného mezi Prodávajichn a Kupujichn touto Smlouvou, zejména
vlastního obsahu této Smlouvy.

prodávajÍcÍ prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po splatnosti,
jejichž splněni by mohlo být vymáháno v exekuci podle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnuti a ani nemá žádné dluhy po
splatnosti, jejichž splněni by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnuti podle zákona č.
99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších předpisů, zákona
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, či podle zákona
č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů.

8.6. Odchylně od § 2126 OZ Smluvní strany sjednávají, že ProdávajÍcÍ není oprávněn využit institutu
svépomocného prodeje.

9. Doručení, předání a převzetí Zboží

9.1.

9.2.

9.3.

prodávajÍcÍ doručí Zboží dle této Smlouvy Kupujicknu nejpozději v terminu uvedeném v článku 6,
odstavci 6.1. této Smlouvy do Místa plněni dle článku 7 Smlouvy. Doručením Zboží přechází
na KupujÍciho nebezpečí vzniklé škody na doručeném Zboží, přičemž tato skutečnost
nezbavuje prodávajÍcÍho odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad tohoto Zboží. Do doby
doručeni Zboží nese nebezpečí škody na Zboží prodávajÍcÍ.

Součásti předáni a převzetí Zboží na základě této Smlouvy je ověřeni správné funkčnosti Zboží za
účasti zástupců KupujÍciho a prodávajÍcÍho.

Za účasti zástupce KupujÍciho při předáni a převzetí prodávajÍcÍ ověří, že Zboží dosahuje
parametrů specifikovaných výrobcem a požadovaných Kupujickn v Technické specifikaci

Stránka 6 z12



Ú EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni rozvoy
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

plněni a v této Smlouvě, a to demonstraci provozu Zboží po jeho řádném uvedeni do provozu
a po provedeni kontroly správnosti provozu ProdávajÍcÍm. Bezvadné provedeni výše uvedené
demonstrace je podmínkou převzetí Zboží KupujÍcim.

9.4. Pro účely předávacího řÍzeni musí prodávajÍcÍ předložit Kupujichnu:

9.5.

9.6.

(i) seznam předávaného Zboží,
(ii) prohlášenI prodávajÍcÍho, že Zboží je v souladu s platnými právními předpisy, technickými

normami a v souladu s Technickou specifikaci plněni a obchodními podmínkami stanovenými
v této Smlouvě,

(iii) návody k obsluze a podmínky pro údržbu a ochranu Zboží v českém jazyce, a dále veškeré
nezbytné doklady či přÍs|ušenstvi vztahujÍcÍ se ke Zboží.

Nepředbži-li prodávajÍcÍ Kupujicknu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se předmět
plněni podle této Smlouvy za řádně dodaný a sp|ňujÍcÍ podmínky k předáni.

(i)

(i)

(ii)

(iii)

(iv)

(V)

(vi)

9.7.

O průběhu předávacího a přejknaciho řÍzeni bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací
protokol, který bude obsahovat tyto povinné náležitosti:

údaje o Prodávajickn, Kupujichn a poddodavatehch,
popis Zboží, které je předmětem předáni a převzetí,
termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta,

prohlášenI KupujÍciho, zda Zboží přebírá nebo nepřebírá,
uvedeni zjištěných vad a termín pro jejich odstraněni,
datum podpisu protokolu o předáni a převzetí Zboží,
podpis KupujÍciho a prodávajÍcÍho.

(dále jen ,,Předávací protokol").

KupujÍcÍ není povinen převzít Zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byt' by samy o sobě ani
ve spojeni s jinými nebránily řádnému užÍváni Zboží. Nevyužije-li KupujÍcÍ svého práva
nepřevzít Zboží vykazujÍcÍ vady a nedodělky, uvedou prodávajÍcÍ a KupujÍcÍ v Předávacím
protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a terminu jejich odstraněni.
Nedojde-li v Předávacím protokolu k dohodě mezi Smluvními stranami o terminu odstraněni
vad, platí, že tyto vady mají být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předáni a převzetí Zboží.

10. Záruka a nároky z vad, záruční servis, pozáruční servis

10.1. Záruční doba na Zboží je 24 měsíců.

10.2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předáni a převzetí Zboží
KupujÍcim. je-li Zboží, byt' i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet záruční doba
ode dne odstraněni poslední vady ProdávajÍcÍm.

10.3. Požadavek na odstraněni vady Zboží uplatni KupujÍcÍ u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu po
jejím zjištěni, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-li jinde v této Smlouvě

Stránka 7z12



Ú EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

stanoveno výslovně jinak, a to písemným oznámením (reklamace) zaslaným odpovědnému
zástupci pro komunikaci prodávajÍcÍho uvedenému v ČI. 13 této Smlouvy. l reklamace
odeslaná Kupujickn v poslední den záruční lhůty se má za včas uplatněnou.

10.4. V písemné reklamaci KupujÍcÍ uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. KupujÍcÍ
je oprávněn:

(i) požadovat odstraněni vad dodáním náhradního Zboží za vadné Zboží, nebo
(ii) požadovat odstraněni vad opravou, jsou-li vady opravitelné, nebo
(iii) požadovat přiměřenou slevu z Kupní ceny.

10.5. Volba mezi výše uvedenými nároky z vad náleží Kupujichnu. KupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit
od Smlouvy, je-li dodáním zboží s vadami Smlouva porušena podstatným způsobem. Za
podstatné porušeni se považuje vždy situace, kdy Zboží (nebo jeho část) nedosahuje nebo
v záruční době přestane dosahovat minimálních parametrů požadovaných Kupujickn a
uvedených ve výchozích podkladech nebo této Smlouvě.

10.6. ProdávajÍcÍ se zavazuje reklamované vady Zboží bezplatně odstranit.

10.7. prodávajÍcÍ se zavazuje zahájit a zároveň i dokončit úkony směřujÍcÍ k odstraněni vady nejpozději
do pěti (5) pracovních dnů od doručeni reklamace Kupujickn Prodávajicknu. prodávajÍcÍ se
zavazuje v uvedené lhůtě reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujichnu a vadu
odstranit, případně sdělit, zda reklamaci uznává.

10.8. je-li k odstraněni vady Zboží nutné zajistit náhradní díly, pak je prodávajÍcÍ povinen vadu odstranit
do čtyř (4) týdnů ode dne obdrženi reklamace, nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak.

10.9. prodávajÍcÍ je povinen vadu odstranit v Místě plněni: není-li to možné, nese prodávajÍcÍ veškeré
účelně vynaložené náklady souvÍsejÍcÍ s přepravou Zboží za účelem odstraněni vad.

10.10. l v případě, že prodávajÍcÍ vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených
v odst. 10.7 tohoto článku Smlouvy, případně způsobem stanoveným v odst. 10.8,
nedohodnou-li se Smluvní strany následně jinak. v případě, že prodávajÍcÍ vadu neuzná, bude
oprávněnost reklamace ověřena znaleckým posudkem, který nechá zpracovat KupujÍcÍ.
V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou, ponese prodávajÍcÍ i
náklady na vyhotoveni znaleckého posudku. Prokáže-li se, že KupujÍcÍ reklamoval vadu
neoprávněně, je KupujÍcÍ povinen uhradit Prodávajichnu účelně a prokazatelně vynaložené
náklady na odstraněni vady.

1 0.1 1. O odstraněni reklamované vady sepIšI Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstraněni vady.
O dobu, která uplyne ode dne uplatněni reklamace do odstraněni vady, se prodlužuje záruční
lhůta

1 0.1 2. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní vadu ve lhůtách uvedených v odst. 10.7 či odst. 10.8 tohoto
článku Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud prodávajÍcÍ
odmítne vadu odstranit, je KupujÍcÍ oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a

Stránka 8z12



Ú

N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

prodávajÍcÍ je povinen uhradit Kupujichnu náklady na odstraněni vady, a to do deseti (IQ) dnů
poté, co jej k tomu KupujÍcÍ vyzve. Tento postup KupujÍciho však nezbavuje prodávajÍcÍho
odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve sjednaném rozsahu.

10.13. Poskytnuti záruky se nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo
nevhodnou údržbou, nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařÍzeni, které
KupujÍcÍ od prodávajÍcÍho převzal při předáni nebo o kterých prodávajÍcÍ KupujÍciho písemně
poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalosti nebo úmyslným
jednáním.

1 0.14. Smluvní strany vylučuji použiti ust. § 1925 OZ, věta za středníkem.

11. Smluvní pokuty

11.1. V případě, že prodávajÍcÍ bude v prodlení protiterminu doručeni Zboží uvedenému v článku 6. odst.
6.1 této Smlouvy, je KupujÍcÍ oprávněn účtovat Prodávajicknu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z Kupní ceny bez DPH, s jehož dodáním je prodávajÍcÍ v prodlení, a to za každý i započatý
den prodlení.

11.2. V případě, že prodávajÍcÍ neodstraní řádně reklamovanou vadu Zboží ve lhůtě uvedené v článku
10. odst. 10.7, odst. 10.8 či ve sjednané době, je KupujÍcÍ oprávněn účtovat Prodávajichnu
smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každou reklamovanou vadu, u niž je prodávajÍcÍ
v prodlení s odstraněním, za každý započatý den prodlení.

11.3. Pokud KupujÍcÍ neuhradí v terminech uvedených v této Smlouvě Kupní cenu, je povinen uhradit
Prodávajichnu úrok z prodlení v zákonné výši.

11.4. Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do
15 kalendářních dnů ode dne obdrženi přis|ušného vyúčtováni od druhé Smluvní strany.

11.5. Smluvní strany vylučuji použiti ustanoveni § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má KupujÍcÍ vždy
zachován.

12. Ukončení Smlouvy

12.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy
z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě.

12.2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankci, nastane-li i některá z niže
uvedených skutečnosti:

(i) Kupujicknu bude odňata či nevyplacena finanční dotace,
(ii) Dojde-li k podstatnému porušeni povinnosti uložených Prodávajichnu touto Smlouvou (viz

odstavec 12.3 tohoto článku Smlouvy),
(iii) ProdávajÍcÍ vstoupí do likvidace;
(iv) Vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI (nebo obdobné) řizenĹ v němž bylo vydáno

Stránka 9 z12



Ú

N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni rozvoy
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

rozhodnuti o úpadku, nebo byl insolvenčnI návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě
nákladů insdvenčniho řizenĹ nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

(v) vyjde-li najevo, že prodávajÍcÍ uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovÍdaji
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řizenĹ které vedlo k uzavřeni
této Smlouvy (analogicky dle § 223 odst. 2 ZVZ).

12.3. Za podstatné porušeni této Smlouvy bude považováno:
(i) Prodlení prodávajÍcÍho protiterminu doručeni Zboží uvedenému v článku 6. odst. 6.1 této Smlouvy

trvajIcI déle než jeden (l) měsíc:
(ii) PřenechánI/převod/přechod práv a povinnosti prodávajÍcÍho z této Smlouvy na třetí osobu bez

písemného souhlasu KupujÍciho:
(iii) prodávajÍcÍ při plněni této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právni předpisy, regulace,

technické standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržováni se touto
Smlouvou zavázal;

(iv) Pokud Zboží či jeho část nebude či v průběhu záruční doby přestane dosahovat minimálně funkci
a parametrů požadovaných Kupujickn a uvedených v Nabídce prodávajÍcÍho:

(v) Porušeni této Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho takovým způsobem, že v jeho důsledku nemůže
KupujÍcÍ dostát cIlům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takového jednání
ProdávajÍcÍho vznikne Kupujicknu větší škoda.

12.4. prodávajÍcÍ je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni Smlouvy KupujÍcim.
Za podstatné porušeni Smlouvy Kupujichn se považuje nezaplaceni Kupní ceny v terminu
stanoveném touto Smlouvou, ač prodávajÍcÍ KupujÍciho na toto porušeni písemně upozornil
a poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splněni této povinnosti.

12.5. KupujÍcÍ je oprávněn od Smlouvy odstoupit i pouze ve vztahu k části plněni (dodávky).

12.6. zjisti-li KupujÍcÍ, že prodávajÍcÍ je Sankcionovanou osobou, porušil či porušuje Sankce, je ve Střetu
zájmů či jakýmkoliv jiným způsobem prodávajÍcÍ porušil či porušuje prohlášenI uvedená v článku
2.1 až 2.3 této Smlouvy, je KupujÍcÍ oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

13. Zástupci Smluvních stran, oznamování

13.1. Oprávněné osoby smluvních stran:

- za kupujÍcÍho:

- za prodávajÍcÍho:

13.2. Není-li vtéto Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámeni, která mají nebo mohou být učiněna mezi
Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně a doručena druhé
Smluvní straně oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí)
nebo doporučenou zásilkou odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za

Stránka10z12



Ú N

N

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni rozvoy
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

to, že takové oznámeni došlo třetí pracovni den po odesláni, bylo-li však odesláno na adresu
v jiném státu, pak patnáctý pracovni den po odesláni. V případě reklamace lze písemné
oznámeni zaslat také prostřednictvím e-mailu.

14. Doložka o rozhodném právu

14.1. Tato Smlouva a veškeré právni vztahy z ni vzniklé se řIdI výlučně právním řádem České republiky,
přičemž Smluvní strany berou na vědomi a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených
touto Smlouvou platí ustanoveni OZ.

14.2. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ni souvisejÍcÍch budou Smluvní strany
řešit jednáním.

15. Závěrečná ujednání

15.1. Tato Smlouva, včetně příloh, představuje ú plnou a ucelenou smlouvu mezi Ku pujickn
a ProdávajÍcÍm.

15.2. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ není oprávněn započíst svou pohledávku, ani
pohledávku svého poddlužnIka za Kupujickn proti pohledávce KupujÍciho za ProdávajÍcÍm.

15.3. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo
v souvislosti s ni, na třetí osobu. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit práva a povinnosti z této
Smlouvy ani z její části třetí osobě.

15.4. prodávajÍcÍ se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištěni odpovědnosti
za škodu způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to s limitem pojistného
plněni minimálně ve výši Kupní ceny za předmět této Smlouvy.

15.5. Pokud se jakékoliv ustanoveni této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné,
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy
jako celku. V takovém případě se Strany zavazuji bez zbytečného prodlení dodatečně takové
vadné ustanoveni vyjasnit ve smyslu ustanoveni § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po
vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy
České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavřeni této Smlouvy.

15.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran.
Účinnosti tato Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru smluv.

15.7. Tato smlouva je vyhotovena jako elektronický originál. Originál smlouvy obdrží každá ze smluvních
stran.

15.8. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očIsbvaných dodatků, opatřených
časovým a mistnim určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní
strany ve smyslu ustanoveni § 564 oz výslovně vylučuji provedeni změn Smlouvy v jiné formě.

Stránka 11z12



Ú EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egmálni
Integrovaný regonálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

15.9. Poruši4i Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušeni vědět,
oznámi to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma,
a upozorni ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo
na náhradu té újmy, které mohla po oznámeni zabránit.

1 5.1 O. ProdávajÍcÍ se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje archivovat veškeré písemnosti
zhotovené pro plněni předmětu dle této Smlouvy.

1 5.1 1. ProdávajÍcÍ se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje:
(i) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plněni předmětu dle této Smlouvy a umožnit osobám

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plněni dle této Smlouvy hrazeno, provést
kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, minimálně
však do roku 2033. KupujÍcÍ je oprávněn po uplynuti 10 let od ukončeni plněni podle této Smlouvy
od prodávajÍcÍho výše uvedené dokumenty bezplatně převzít;

(ii) jako osoba povinná dle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly, mj. umožnit všem
subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu přistup ke všem dokumentům, tedy i k těm
částem nabídek, smluv a souvisejÍcÍch dokumentů, které podléhajI ochraně podle zvláštních
právních předpisů (např. obchodní tajemství), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky
kladené právními předpisy; tuto povinnost rovněž zajisti prodávajÍcÍ u případných poddodavatelů
prodávajÍcÍho.

15.12. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce a nedIlnou součásti Smlouvy jsou tyto přIlohy:
Příloha č. l: Technická specifikace
Příloha č. 2.' Vyplněný položkový rozpočet

15.13. Smluvní strany stvrzuji Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem.

15.14. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje ze dne 036-
40/2022/RK ze dne 27. 10. 2022.

V Benešově V Hněvotíně

PaedDr. Be Digitálně podepsal
PaedDr. Be Ivana

Ivana Dobešová
V , Datum: 2022.11.30Dobešova 10,02:20 +01'00'

PaedDr. Be. Ivana Dobešová, ředitelka
školy

Ji nd řich Digitálně podepsal
Jindřich Neděla

v Datum: 2022.1 1.29Nedela 13,22,51+01'00'

jindřich Neděla, jednatel
C H Complex System s.r.o.

Stránka12z12



* * ,k
* *
* *

:9r *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Specifikace - Kamerový systém

- instalace kamerového systému v areálu školy
- propojení kamer s PC
- záznamové zařÍzení
- včetně elektromontážních prací, kabeláže, instalace, zprovoznění a proškolení zodpovědných

zaměstnanců

- kamerový systém zahrnuje 2 ks venkovních kamer instalovaných na hlavní budově školy, 4 ks
vnitřních kamer instalovaných v hlavní budově školy a 3 ks PC včetně monitoru

Záznamové zaňzenl

- Minimálně pro 16 IP kamer
- Integrované POE napájení pro 16 kamer alespoň do celkového výkonu 200w
- Podpora rozlišení kamer až do minimálně 8Mpix
- Video výstup alespoň lx digitální a alespoň lx analogový
- síťové rozhraní minimálně lx 1Gbps LAN
- Komprese videa alespoň H.265+ l H.265 l H.264+ l H.264
- Minimální počet HDD slotů 2x
- Podpora disků o kapacitě alespoň 8TB
- Možnost uchycení do rozvodné skříně o šíři minimálně 19"

Disk:

- Kapacita minimálně 8TB
- Rychlost otáček minimálně 7000 ot./min
- Podpora až 64 HD kamer

Venkovní kamera

- Počet megapixelů nejméně 2 Mpix
- Počet snímků při rozlišení 1920 x 1080 minimálně 25sn/s
- IR přísvit alespoň do vzdálenosti 30m
- Wide Dynamic Range minimálně 120dB reálné
- Motorický objektiv pro vzdálené řÍzení úhlu záběru nejméně 2,8-12mm
- Velikost zoomu minimálně 4x
- Horizontální úhel snímání minimálně 110 °C
- Napájeníalespoň PoE a DC12V
- Komprese videa minimálně H.265+ l H.265 l H.264+ l H.264
- Stupeň krytílP nejméně lP67 a stupeň krytílK alepoň IK10
- Provozní teplota v rozmezí minimálně -30° až +60 °C

Vnitřní kamera

- Počet megapixelů nejméně 2 Mpix
- Počet snímků při rozlišení 1920 x 1080 minimálně 25sn/s
- IR přísvit alespoň do vzdálenosti 50m
- Wide Dynamic Range minimálně 120dB reálné



* * ,k
* *
* *

:9r *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- Motorický objektiv pro vzdálené řÍzení úhlu záběru nejméně 2,8-12mm
- Velikost zoomu minimálně 4x
- Horizontální úhel snímání minimálně 110 °C
- Napájeníalespoň PoE a DC12V
- Komprese videa minimálně H.265+ l H.265 l H.264+ l H.264
- Stupeň krytílP nejméně lP67 a stupeň krytílK alespoň IK10
- Provozní teplota v rozmezí minimálně -30° až +60 °C

Počítač a monitor
Procesor min. 6-jádrový o výkonu min. 8973 bodů dle https'//www.cpubenchmark.net/cpu list.php
Operační paměť alespoň 8 GB v 1modulu
Interní disk o velikosti alespoň 250 gb připojený technologii PCIE nebo rychlejší
Součástí USB klávesnice CZ a myš
DVD-RW mechanika
Operační systém v nejnovější verzi s možnosti připojeni do domény (z důvodu kompatibility s již
používanými programy) a lokalizovaný v českém jazyce
Aplikace výrobce počítače umožňujÍcÍ aktualizaci ovladačů a firmware (BIOS) počítače
Dohledání na webu výrobce na základě výrobního čísla nejnovější ovladače, konfiguraci dodaného
systému a délku záruční doby
Minimálně 2 roky záruky formou opravy v místě počítače
Součástí monitor od stejného výrobce s minimá|nÍve|ikostí viditelné úhlopříčky 54cm, antireflexním
povrchem, alespoň 1digitální vstup a 1 analogový a zárukou 24 měsíců formou výměny vadného
monitoru za nový a dohledatelná délka záruky na webu výrobce na základě výrobního čísla.

Kancelářský balík
Od jednoho výrobce, obsahujÍcÍ minimálně textový editor, tabulkový procesor, prezentační program,
poštovního klienta a databázový prostředek. Plně lokalizovaný v českém jazyce.

U rrňstění Prvek Popis Počet
Areál školy
Hlavní budova školy Venkovní kamera Instalovaná na hlavní budově školy 2

Vnitřní kamera Instalovaná v hlavní budově školy 4
Záznamové zařÍzení Pro minimálně 16 kamer 1
PC Počítač včetně monitoru 3
Kancelářský balík Kancelářský balík plně lokalizovaný v ČJ 3

Elektromontážní práce 1
Nutné stavební práce/úpravy 1
Kabeláž 1
Nastavení a zprovoznění systém u 1
Proškolení odpovědných zaměstnanců 1
Doprava 1



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *
* * Evropský fond pro regioná|ní rozvoj
L , r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 2 - položkový rozpočet

Cena za Cena celkem
Umlstěnl Prvek Popis Počet jednotku bez Cena celkem včetně DPH

bez DPH
DPH 21%

Areál školy
Hlavni budova školy Venkovní kamera Instalovaná na hlavnIbudově školy 2 5 244,00 10 488,00 12 690,48

Vnitřní kamera Instalovaná v hlavnIbudově školy 4 3 000,00 12 000,00 14 520,00
Záznamové zařIzenI Pro minimálně 16 kamer 1 15 481,00 15 481,00 18 732,01
PC Počítač včetně monitoru 3 16 174,00 48 522,00 58 711,62

Kancelářský balík Kancelářský balík plně lokalizovaný v ČJ 3
0,00 0,00 0,00

ElektromontážnI práce 1 4 000,00 4 000,00 4 840,00
Nutné stavební práce/úpravy 1 1 500,00 1 500,00 1 815,00
Kabeláž 1 1 000,00 1 000,00 1 210,00
Nastavení a zprovoznění systému 1 1 200,00 1 200,00 1 452,00
Proškolení odpovědných zaměstnanců 1 1 000,00 1 000,00 1 210,00
Doprava 1 259,00 259,00 313,39

CELKEM 95 450,00 115 494,50


